
5.STOLV u. 4.BOLV-Cup2013 Sa 08.06.2013 20:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 19-  (17) 2.4 km  70 Hm   19 P

1(53) 2(34) 3(32) 4(35) 5(36) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(56) 12(51) 13(43) 14(63)
15(50) 16(67) 17(55) 18(99) 19(100) Z

1 67 Pfeifer Christian 14:49 0:26 1:14 2:16 2:56 4:09 4:24 5:27 6:06 7:51 10:01 10:49 11:31 12:05 12:27
OLC Graz 0:26 0:48 1:02 0:40 1:13 0:15 1:03 0:39 1:45 2:10 0:48 0:42 0:34 0:22

13:02 13:25 13:53 14:26 14:38 14:49
0:35 0:23 0:28 0:33 0:12 0:11

2 119 Siemmeister Michael 15:19 0:29 1:18 2:21 3:03 4:28 4:43 5:45 6:37 8:24 10:24 11:19 12:07 12:42 13:12
OC Fürstenfeld 0:29 0:49 1:03 0:42 1:25 0:15 1:02 0:52 1:47 2:00 0:55 0:48 0:35 0:30

13:43 13:57 14:22 14:52 15:07 15:19
0:31 0:14 0:25 0:30 0:15 0:12

3 47 Pölzl Andreas 16:21 0:33 1:21 2:26 3:06 4:25 4:40 5:46 6:49 8:48 10:57 11:49 12:30 13:40 14:09

Leibnitzer AC 0:33 0:48 1:05 0:40 1:19 0:15 1:06 1:03 1:59 2:09 0:52 0:41 1:10 0:29

14:41 14:59 15:24 15:57 16:10 16:21

0:32 0:18 0:25 0:33 0:13 0:11
4 131 Schachner Sandro 17:03 0:32 1:56 3:07 3:53 5:14 5:29 6:35 7:18 9:34 11:37 12:41 13:29 14:04 14:43

SU Schöckl Orienteering 0:32 1:24 1:11 0:46 1:21 0:15 1:06 0:43 2:16 2:03 1:04 0:48 0:35 0:39

15:20 15:38 16:08 16:41 16:53 17:03
0:37 0:18 0:30 0:33 0:12 0:10

5 126 Boyadzhiev Ivan 18:24 0:30 2:19 3:21 4:02 5:23 5:38 6:44 7:48 10:18 12:32 13:30 14:19 15:00 15:34

Mariborski Orientacijski Klub 0:30 1:49 1:02 0:41 1:21 0:15 1:06 1:04 2:30 2:14 0:58 0:49 0:41 0:34

16:21 16:42 17:19 17:58 18:11 18:24

0:47 0:21 0:37 0:39 0:13 0:13
6 113 Hudax Thomas 21:00 0:36 1:41 2:52 3:39 5:35 5:54 7:11 8:06 11:04 13:58 15:29 16:27 17:37 18:13

OC Fürstenfeld 0:36 1:05 1:11 0:47 1:56 0:19 1:17 0:55 2:58 2:54 1:31 0:58 1:10 0:36
18:51 19:15 19:57 20:36 20:49 21:00

0:38 0:24 0:42 0:39 0:13 0:11

7 68 Koppert Axel 21:20 0:31 1:29 2:36 3:18 4:32 4:49 5:56 6:37 8:12 14:19 15:32 16:27 17:11 18:24

OLC Graz 0:31 0:58 1:07 0:42 1:14 0:17 1:07 0:41 1:35 6:07 1:13 0:55 0:44 1:13

19:10 19:38 20:17 20:56 21:09 21:20

0:46 0:28 0:39 0:39 0:13 0:11
8 97 Mariacher Armin 21:23 0:37 1:37 2:54 3:45 5:42 6:01 7:34 8:19 11:26 14:45 15:51 16:58 17:44 18:17

SU Schöckl Orienteering 0:37 1:00 1:17 0:51 1:57 0:19 1:33 0:45 3:07 3:19 1:06 1:07 0:46 0:33
19:05 19:34 20:21 21:01 21:14 21:23

0:48 0:29 0:47 0:40 0:13 0:09

9 18 Lang Gerhard 21:53 0:54 2:16 3:27 4:15 5:55 6:16 7:38 9:01 11:31 14:29 15:45 16:52 17:56 18:42

HSV Pinkafeld 0:54 1:22 1:11 0:48 1:40 0:21 1:22 1:23 2:30 2:58 1:16 1:07 1:04 0:46

19:33 19:56 20:37 21:23 21:39 21:53

0:51 0:23 0:41 0:46 0:16 0:14
10 74 Berget Havard 23:55 0:41 1:59 3:21 4:09 5:40 5:57 9:39 11:51 14:43 17:13 18:24 19:29 20:32 21:05

OLC Graz 0:41 1:18 1:22 0:48 1:31 0:17 3:42 2:12 2:52 2:30 1:11 1:05 1:03 0:33

21:50 22:10 22:46 23:28 23:42 23:55

0:45 0:20 0:36 0:42 0:14 0:13

11 54 Prach Bernd 24:27 1:26 2:29 3:52 4:38 6:20 6:40 8:28 9:53 12:44 16:23 17:48 19:43 20:37 21:25

Leibnitzer AC 1:26 1:03 1:23 0:46 1:42 0:20 1:48 1:25 2:51 3:39 1:25 1:55 0:54 0:48

22:08 22:31 23:28 24:04 24:16 24:27

0:43 0:23 0:57 0:36 0:12 0:11
12 98 Renz Johannes 25:02 0:50 1:58 3:29 4:25 6:39 7:00 8:37 9:58 12:42 16:43 18:17 19:33 20:40 21:49

SU Schöckl Orienteering 0:50 1:08 1:31 0:56 2:14 0:21 1:37 1:21 2:44 4:01 1:34 1:16 1:07 1:09

22:44 23:07 23:47 24:40 24:52 25:02

0:55 0:23 0:40 0:53 0:12 0:10

13 60 Hartlieb Florian 26:18 0:37 1:43 3:10 3:59 6:44 6:59 8:32 9:29 12:50 15:57 19:38 21:57 23:07 23:35

Leibnitzer AC 0:37 1:06 1:27 0:49 2:45 0:15 1:33 0:57 3:21 3:07 3:41 2:19 1:10 0:28

24:11 24:34 25:10 25:52 26:06 26:18

0:36 0:23 0:36 0:42 0:14 0:12
14 117 Friessnig Matthias 26:30 1:13 2:33 3:57 4:52 6:29 6:48 8:11 9:36 13:01 16:59 18:47 21:07 22:09 23:06

OC Fürstenfeld 1:13 1:20 1:24 0:55 1:37 0:19 1:23 1:25 3:25 3:58 1:48 2:20 1:02 0:57

24:07 24:29 25:16 26:03 26:18 26:30

1:01 0:22 0:47 0:47 0:15 0:12

15 58 Ekhlas Daniel 30:28 0:41 2:14 3:39 4:37 6:31 6:55 8:28 10:44 14:02 17:36 19:13 20:26 27:04 27:32
Leibnitzer AC 0:41 1:33 1:25 0:58 1:54 0:24 1:33 2:16 3:18 3:34 1:37 1:13 6:38 0:28

28:25 28:47 29:20 30:05 30:18 30:28

0:53 0:22 0:33 0:45 0:13 0:10
16 91 Zeiner Harald 32:00 0:56 3:45 5:37 6:48 8:46 9:14 11:06 12:27 16:02 19:58 22:53 24:32 26:07 27:26

SU Schöckl Orienteering 0:56 2:49 1:52 1:11 1:58 0:28 1:52 1:21 3:35 3:56 2:55 1:39 1:35 1:19

28:50 29:29 30:36 31:30 31:48 32:00

1:24 0:39 1:07 0:54 0:18 0:12

17 50 Erhart Herbert 40:22 1:09 3:47 5:33 6:32 8:27 8:47 10:34 12:22 14:57 20:19 22:18 24:33 34:31 36:01
Leibnitzer AC 1:09 2:38 1:46 0:59 1:55 0:20 1:47 1:48 2:35 5:22 1:59 2:15 9:58 1:30

37:20 37:54 38:58 39:52 40:09 40:22

1:19 0:34 1:04 0:54 0:17 0:13

Herren -12  (3) 1.3 km  25 Hm   13 P
1(44) 2(53) 3(52) 4(57) 5(58) 6(60) 7(61) 8(62) 9(63) 10(50) 11(59) 12(99) 13(100) Z

1 75 Prettner Benjamin 13:28 0:44 1:27 2:14 3:39 4:37 5:49 6:46 10:13 11:04 12:06 12:30 12:58 13:15 13:28
OLC Graz 0:44 0:43 0:47 1:25 0:58 1:12 0:57 3:27 0:51 1:02 0:24 0:28 0:17 0:13

2 104 Käfer Oskar 17:57 0:34 0:49 2:36 3:42 4:49 9:27 10:48 14:43 15:24 16:39 17:07 17:29 17:45 17:57

SU Schöckl Orienteering 0:34 0:15 1:47 1:06 1:07 4:38 1:21 3:55 0:41 1:15 0:28 0:22 0:16 0:12

3 105 Christandl Alessandro 26:22 0:47 1:09 2:46 4:46 6:26 9:31 18:46 20:35 22:31 24:30 25:09 25:40 26:04 26:22
SU Schöckl Orienteering 0:47 0:22 1:37 2:00 1:40 3:05 9:15 1:49 1:56 1:59 0:39 0:31 0:24 0:18

Herren -14  (7) 1.6 km  30 Hm   15 P
1(64) 2(52) 3(42) 4(60) 5(41) 6(61) 7(56) 8(62) 9(54) 10(66) 11(63) 12(50) 13(59) 14(99)

15(100) Z

1 82 Gröll Georg 10:07 0:42 1:12 2:39 4:06 4:36 5:03 5:46 6:11 7:15 7:55 8:27 9:05 9:23 9:41
SU Schöckl Orienteering 0:42 0:30 1:27 1:27 0:30 0:27 0:43 0:25 1:04 0:40 0:32 0:38 0:18 0:18

9:55 10:07
0:14 0:12



5.STOLV u. 4.BOLV-Cup2013 Sa 08.06.2013 20:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Herren -14  (7) 1.6 km  30 Hm   15 P (Forts.)

1(64) 2(52) 3(42) 4(60) 5(41) 6(61) 7(56) 8(62) 9(54) 10(66) 11(63) 12(50) 13(59) 14(99)
15(100) Z

2 56 Allwinger Herwig jun. 13:45 0:38 1:24 4:08 5:44 6:16 6:45 7:27 8:22 10:19 11:10 11:48 12:40 13:00 13:17
Leibnitzer AC 0:38 0:46 2:44 1:36 0:32 0:29 0:42 0:55 1:57 0:51 0:38 0:52 0:20 0:17

13:33 13:45
0:16 0:12

3 11 Oswald Fabian 17:26 0:55 1:27 4:22 6:45 7:23 8:09 9:17 10:16 11:50 13:05 15:12 16:06 16:33 17:02

HSV Pinkafeld 0:55 0:32 2:55 2:23 0:38 0:46 1:08 0:59 1:34 1:15 2:07 0:54 0:27 0:29

17:16 17:26
0:14 0:10

4 28 Marth Alexander 19:38 0:17 1:07 4:17 7:11 10:12 10:50 12:55 13:29 15:04 16:12 17:13 18:09 18:39 19:06
LZ OMAHA 0:17 0:50 3:10 2:54 3:01 0:38 2:05 0:34 1:35 1:08 1:01 0:56 0:30 0:27

19:24 19:38
0:18 0:14

5 95 Kundörfer Jan 24:35 1:16 5:37 8:25 10:50 11:54 12:24 13:39 14:31 18:19 20:41 21:41 22:53 23:28 24:00

SU Schöckl Orienteering 1:16 4:21 2:48 2:25 1:04 0:30 1:15 0:52 3:48 2:22 1:00 1:12 0:35 0:32

24:20 24:35

0:20 0:15
6 102 Pur Alexander 25:17 1:14 2:22 5:11 7:21 8:04 8:39 9:51 10:58 17:33 21:22 22:44 24:00 24:23 24:46

SU Schöckl Orienteering 1:14 1:08 2:49 2:10 0:43 0:35 1:12 1:07 6:35 3:49 1:22 1:16 0:23 0:23
25:04 25:17

0:18 0:13

7 55 Gigler Florian 26:24 2:25 3:24 6:49 10:01 10:58 12:09 15:28 16:57 20:19 21:48 22:59 24:35 25:15 25:53

Leibnitzer AC 2:25 0:59 3:25 3:12 0:57 1:11 3:19 1:29 3:22 1:29 1:11 1:36 0:40 0:38

26:10 26:24 1:27

0:17 0:14 *33

Herren 15-18  (10) 2.4 km  70 Hm   19 P
1(53) 2(34) 3(32) 4(35) 5(36) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(56) 12(51) 13(43) 14(63)

15(50) 16(67) 17(55) 18(99) 19(100) Z

1 88 Peter Mathias 16:40 0:27 1:49 3:01 3:44 5:10 5:25 6:33 7:18 9:08 11:22 12:15 13:06 13:42 14:12
SU Schöckl Orienteering 0:27 1:22 1:12 0:43 1:26 0:15 1:08 0:45 1:50 2:14 0:53 0:51 0:36 0:30

14:53 15:11 15:39 16:16 16:28 16:40
0:41 0:18 0:28 0:37 0:12 0:12

2 59 Hartlieb Felix 18:32 0:30 1:38 2:52 3:38 5:26 5:43 6:56 7:50 10:05 12:34 13:32 14:12 15:31 16:01

Leibnitzer AC 0:30 1:08 1:14 0:46 1:48 0:17 1:13 0:54 2:15 2:29 0:58 0:40 1:19 0:30

16:40 17:00 17:30 18:09 18:23 18:32
0:39 0:20 0:30 0:39 0:14 0:09

3 53 Kubelka Stefan 21:27 0:38 2:09 3:21 4:04 5:36 5:52 7:10 8:09 10:18 12:42 13:43 14:32 15:51 18:19
Leibnitzer AC 0:38 1:31 1:12 0:43 1:32 0:16 1:18 0:59 2:09 2:24 1:01 0:49 1:19 2:28

19:14 19:40 20:18 20:59 21:14 21:27

0:55 0:26 0:38 0:41 0:15 0:13

4 7 Gremmel Richard 23:43 0:36 2:00 3:17 4:05 5:37 5:54 7:11 8:17 10:37 15:24 17:20 18:14 19:41 20:26

HSV Pinkafeld 0:36 1:24 1:17 0:48 1:32 0:17 1:17 1:06 2:20 4:47 1:56 0:54 1:27 0:45

21:28 21:51 22:32 23:14 23:30 23:43

1:02 0:23 0:41 0:42 0:16 0:13
5 17 Frohnwieser Johannes 23:50 0:39 2:37 4:11 5:05 6:43 7:01 8:22 9:33 12:22 15:35 17:42 18:45 19:35 20:26

HSV Pinkafeld 0:39 1:58 1:34 0:54 1:38 0:18 1:21 1:11 2:49 3:13 2:07 1:03 0:50 0:51

21:23 21:48 22:35 23:25 23:39 23:50

0:57 0:25 0:47 0:50 0:14 0:11

6 46 Lerchegger Maximilian 24:14 0:39 2:18 3:33 4:21 6:14 6:29 7:38 8:32 10:34 13:32 17:06 18:11 19:48 20:23
Leibnitzer AC 0:39 1:39 1:15 0:48 1:53 0:15 1:09 0:54 2:02 2:58 3:34 1:05 1:37 0:35

21:07 21:57 23:09 23:50 24:03 24:14

0:44 0:50 1:12 0:41 0:13 0:11
7 121 Hellmayr Valentin 24:46 0:31 1:41 2:57 3:44 5:16 5:33 6:52 7:47 9:57 12:45 13:55 17:53 18:57 21:48

OC Fürstenfeld 0:31 1:10 1:16 0:47 1:32 0:17 1:19 0:55 2:10 2:48 1:10 3:58 1:04 2:51

22:36 22:56 23:29 24:18 24:33 24:46

0:48 0:20 0:33 0:49 0:15 0:13

8 45 Lerchegger Bernhard 24:50 0:46 2:49 4:44 5:38 7:59 8:14 9:32 10:39 13:26 16:39 18:41 19:43 20:38 21:30
Leibnitzer AC 0:46 2:03 1:55 0:54 2:21 0:15 1:18 1:07 2:47 3:13 2:02 1:02 0:55 0:52

22:25 22:51 23:38 24:27 24:41 24:50

0:55 0:26 0:47 0:49 0:14 0:09

9 87 Rudlof Max 26:09 0:47 2:22 3:59 4:49 6:44 7:02 8:18 9:25 11:45 15:01 18:11 19:38 20:56 21:55

SU Schöckl Orienteering 0:47 1:35 1:37 0:50 1:55 0:18 1:16 1:07 2:20 3:16 3:10 1:27 1:18 0:59

22:49 23:17 24:14 25:01 25:57 26:09

0:54 0:28 0:57 0:47 0:56 0:12

10 72 Aichholzer Niklas 26:13 0:44 2:32 4:04 5:03 7:12 7:30 9:09 10:30 13:36 17:07 18:57 20:29 21:34 22:28
OLC Graz 0:44 1:48 1:32 0:59 2:09 0:18 1:39 1:21 3:06 3:31 1:50 1:32 1:05 0:54

23:27 23:52 24:40 25:33 26:00 26:13
0:59 0:25 0:48 0:53 0:27 0:13

Herren 35-  (4) 2.4 km  70 Hm   19 P
1(53) 2(34) 3(32) 4(35) 5(36) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(56) 12(51) 13(43) 14(63)

15(50) 16(67) 17(55) 18(99) 19(100) Z

1 61 Renner Wilfried 21:35 0:40 2:12 3:30 4:20 5:49 6:09 7:34 8:28 10:52 13:45 14:51 15:48 18:05 18:41
Naturfreunde Steiermark 0:40 1:32 1:18 0:50 1:29 0:20 1:25 0:54 2:24 2:53 1:06 0:57 2:17 0:36

19:26 19:50 20:28 21:08 21:22 21:35
0:45 0:24 0:38 0:40 0:14 0:13

2 64 Mühlbacher Thomas 24:33 0:41 2:44 4:13 5:10 7:00 7:20 8:48 10:05 12:54 16:14 17:59 19:04 19:59 20:40
Naturfreunde Steiermark 0:41 2:03 1:29 0:57 1:50 0:20 1:28 1:17 2:49 3:20 1:45 1:05 0:55 0:41

21:50 22:21 23:09 24:01 24:18 24:33

1:10 0:31 0:48 0:52 0:17 0:15

3 111 Trummer Herfried 26:07 0:42 3:24 5:04 6:02 8:06 8:27 9:57 11:15 14:03 17:23 18:47 20:02 20:56 21:37

OC Fürstenfeld 0:42 2:42 1:40 0:58 2:04 0:21 1:30 1:18 2:48 3:20 1:24 1:15 0:54 0:41

23:21 23:49 24:38 25:35 25:52 26:07

1:44 0:28 0:49 0:57 0:17 0:15



5.STOLV u. 4.BOLV-Cup2013 Sa 08.06.2013 20:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 35-  (4) 2.4 km  70 Hm   19 P (Forts.)

1(53) 2(34) 3(32) 4(35) 5(36) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(56) 12(51) 13(43) 14(63)
15(50) 16(67) 17(55) 18(99) 19(100) Z

AK 101 Pirpamer Lukas 23:33 0:41 2:18 3:30 4:20 6:16 6:34 7:47 9:11 11:28 14:24 15:45 16:50 18:49 19:34
OLC Graz 0:41 1:37 1:12 0:50 1:56 0:18 1:13 1:24 2:17 2:56 1:21 1:05 1:59 0:45

21:07 21:31 22:19 23:07 23:22 23:33
1:33 0:24 0:48 0:48 0:15 0:11

Herren 40 Bgl./ H45-  (15) 2.4 km  70 Hm   19 P
1(53) 2(34) 3(32) 4(35) 5(36) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(56) 12(51) 13(43) 14(63)

15(50) 16(67) 17(55) 18(99) 19(100) Z

1 80 Gröll Reinhard 20:37 0:32 1:27 2:38 3:26 4:55 5:12 6:31 7:24 9:59 13:03 14:13 15:26 16:54 17:34
SU Schöckl Orienteering 0:32 0:55 1:11 0:48 1:29 0:17 1:19 0:53 2:35 3:04 1:10 1:13 1:28 0:40

18:25 18:49 19:24 20:08 20:24 20:37
0:51 0:24 0:35 0:44 0:16 0:13

2 69 Kradischnig Günter 22:31 0:47 2:02 3:31 4:28 6:12 6:31 8:01 8:55 11:46 14:59 16:25 17:30 18:31 19:08
OLC Graz 0:47 1:15 1:29 0:57 1:44 0:19 1:30 0:54 2:51 3:13 1:26 1:05 1:01 0:37

20:04 20:32 21:14 22:01 22:17 22:31

0:56 0:28 0:42 0:47 0:16 0:14

3 110 Proske Herwig 22:54 0:40 2:13 3:55 4:49 6:25 6:46 8:14 9:36 12:01 15:01 16:19 17:20 18:51 19:39

OC Fürstenfeld 0:40 1:33 1:42 0:54 1:36 0:21 1:28 1:22 2:25 3:00 1:18 1:01 1:31 0:48

20:32 20:58 21:40 22:26 22:42 22:54

0:53 0:26 0:42 0:46 0:16 0:12

4 16 Kalcher Robert 23:43 0:52 2:17 3:46 4:35 6:15 6:33 7:59 9:06 11:41 16:00 17:25 18:42 19:42 20:27
HSV Pinkafeld 0:52 1:25 1:29 0:49 1:40 0:18 1:26 1:07 2:35 4:19 1:25 1:17 1:00 0:45

21:17 21:45 22:29 23:17 23:31 23:43
0:50 0:28 0:44 0:48 0:14 0:12

5 44 Lerchegger Helmut 26:42 0:46 2:26 3:55 4:48 7:28 7:59 9:55 11:06 13:45 17:05 18:49 21:04 21:57 22:57

Leibnitzer AC 0:46 1:40 1:29 0:53 2:40 0:31 1:56 1:11 2:39 3:20 1:44 2:15 0:53 1:00

24:12 24:37 25:30 26:13 26:29 26:42

1:15 0:25 0:53 0:43 0:16 0:13
6 43 Prach Franz 27:16 1:10 3:38 5:16 6:08 7:55 8:15 9:40 11:11 13:58 17:45 19:16 20:25 22:06 22:45

Leibnitzer AC 1:10 2:28 1:38 0:52 1:47 0:20 1:25 1:31 2:47 3:47 1:31 1:09 1:41 0:39

24:20 24:48 25:39 26:49 27:04 27:16

1:35 0:28 0:51 1:10 0:15 0:12

7 42 Luttenberger Hans 27:19 0:43 4:15 6:01 6:53 8:33 9:06 10:31 11:39 14:32 18:00 20:05 21:16 22:33 23:21

HSV Feldbach 0:43 3:32 1:46 0:52 1:40 0:33 1:25 1:08 2:53 3:28 2:05 1:11 1:17 0:48

24:20 24:54 25:38 26:40 27:05 27:19

0:59 0:34 0:44 1:02 0:25 0:14
8 26 Kasper Reinhard 28:09 0:46 3:03 4:37 5:30 7:16 7:37 9:05 10:24 14:33 18:12 19:46 21:55 23:35 24:29

LZ OMAHA 0:46 2:17 1:34 0:53 1:46 0:21 1:28 1:19 4:09 3:39 1:34 2:09 1:40 0:54

25:32 25:57 26:46 27:42 27:55 28:09

1:03 0:25 0:49 0:56 0:13 0:14

9 89 Peter Erich 33:40 1:11 3:02 4:59 5:58 7:49 8:12 9:47 10:52 13:45 18:34 23:14 25:15 27:12 28:09

SU Schöckl Orienteering 1:11 1:51 1:57 0:59 1:51 0:23 1:35 1:05 2:53 4:49 4:40 2:01 1:57 0:57

29:41 30:12 32:18 33:13 33:27 33:40

1:32 0:31 2:06 0:55 0:14 0:13
10 37 Ruckenbauer Gerald G.34:19 0:53 2:55 4:32 5:32 7:51 8:12 9:46 12:41 15:18 24:40 26:22 27:46 29:03 29:55

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 0:53 2:02 1:37 1:00 2:19 0:21 1:34 2:55 2:37 9:22 1:42 1:24 1:17 0:52

31:28 31:53 32:54 33:50 34:06 34:19

1:33 0:25 1:01 0:56 0:16 0:13

11 78 Walch Christian 35:35 0:55 4:50 6:42 7:41 9:36 10:00 11:29 13:05 16:56 23:32 25:35 26:58 29:51 31:21
SU Schöckl Orienteering 0:55 3:55 1:52 0:59 1:55 0:24 1:29 1:36 3:51 6:36 2:03 1:23 2:53 1:30

32:56 33:22 34:09 35:08 35:23 35:35

1:35 0:26 0:47 0:59 0:15 0:12

12 29 Mühl Thomas 37:42 0:48 5:48 7:34 8:30 10:20 10:46 12:17 13:17 16:16 29:31 31:05 32:16 33:11 33:46

LZ OMAHA 0:48 5:00 1:46 0:56 1:50 0:26 1:31 1:00 2:59 13:15 1:34 1:11 0:55 0:35

35:04 35:33 36:19 37:11 37:27 37:42

1:18 0:29 0:46 0:52 0:16 0:15

13 35 Pregartner Georg 38:35 0:41 2:09 3:47 4:45 7:06 7:27 9:11 10:34 13:33 27:02 28:43 30:50 32:56 33:50
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 0:41 1:28 1:38 0:58 2:21 0:21 1:44 1:23 2:59 13:29 1:41 2:07 2:06 0:54

35:01 35:27 36:29 38:00 38:17 38:35

1:11 0:26 1:02 1:31 0:17 0:18

34 Bauer Peter Fehlst 0:52 6:24 8:12 9:20 11:25 11:56 13:28 16:50 19:59 24:30 26:16 ----- ----- -----

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 0:52 5:32 1:48 1:08 2:05 0:31 1:32 3:22 3:09 4:31 1:46

----- ----- ----- ----- ----- 30:41

4:25

125 Boyadzhiev Ivan Fehlst 2:02 4:10 5:47 6:51 8:49 9:12 10:44 11:57 14:57 18:28 20:15 ----- 26:28 28:35
Mariborski Orientacijski Klub 2:02 2:08 1:37 1:04 1:58 0:23 1:32 1:13 3:00 3:31 1:47 6:13 2:07

29:38 30:07 31:00 32:02 32:17 32:32

1:03 0:29 0:53 1:02 0:15 0:15

Herren  55-  (8) 1.8 km  45 Hm   16 P
1(34) 2(46) 3(32) 4(47) 5(48) 6(42) 7(58) 8(56) 9(51) 10(43) 11(63) 12(50) 13(67) 14(49)

15(99) 16(100) Z

1 116 Friessnig Joachim 16:11 2:10 2:29 3:36 4:44 6:58 8:37 9:30 10:06 11:53 12:48 13:37 14:26 14:53 15:06
OC Fürstenfeld 2:10 0:19 1:07 1:08 2:14 1:39 0:53 0:36 1:47 0:55 0:49 0:49 0:27 0:13

15:48 15:59 16:11
0:42 0:11 0:12

2 65 Lang Gottfried 20:12 2:31 2:58 4:33 5:48 8:42 11:22 12:21 13:12 14:20 15:29 16:08 17:00 17:28 18:15
Naturfreunde Steiermark 2:31 0:27 1:35 1:15 2:54 2:40 0:59 0:51 1:08 1:09 0:39 0:52 0:28 0:47

19:39 19:57 20:12
1:24 0:18 0:15

3 51 Hartinger Franz 23:23 3:07 3:35 5:43 6:51 10:40 12:02 12:59 13:45 15:16 17:03 19:31 20:37 21:04 21:28

Leibnitzer AC 3:07 0:28 2:08 1:08 3:49 1:22 0:57 0:46 1:31 1:47 2:28 1:06 0:27 0:24

22:45 23:08 23:23

1:17 0:23 0:15



5.STOLV u. 4.BOLV-Cup2013 Sa 08.06.2013 20:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Herren  55-  (8) 1.8 km  45 Hm   16 P (Forts.)

1(34) 2(46) 3(32) 4(47) 5(48) 6(42) 7(58) 8(56) 9(51) 10(43) 11(63) 12(50) 13(67) 14(49)
15(99) 16(100) Z

4 66 Pointner Werner 24:29 3:46 4:28 6:01 7:32 11:17 13:37 14:54 17:16 18:41 20:07 21:02 22:06 22:38 22:56
Naturfreunde Steiermark 3:46 0:42 1:33 1:31 3:45 2:20 1:17 2:22 1:25 1:26 0:55 1:04 0:32 0:18

23:55 24:14 24:29
0:59 0:19 0:15

5 41 Thier Karl 26:31 1:45 2:48 5:31 6:47 14:41 17:54 19:06 19:54 21:18 22:21 23:19 24:15 24:45 25:18

HSV Feldbach 1:45 1:03 2:43 1:16 7:54 3:13 1:12 0:48 1:24 1:03 0:58 0:56 0:30 0:33

25:59 26:16 26:31
0:41 0:17 0:15

112 Leonhardt Kristian Fehlst 1:55 2:14 3:31 4:51 7:35 9:35 13:48 16:46 17:54 23:13 23:56 25:23 25:54 26:48
OC Fürstenfeld 1:55 0:19 1:17 1:20 2:44 2:00 4:13 2:58 1:08 5:19 0:43 1:27 0:31 0:54

27:34 ----- 28:07
0:46 0:33

AK 8 Gartlgruber Wolfgang 34:25 3:53 4:30 6:55 8:31 11:50 14:10 18:08 19:40 24:55 29:10 30:00 31:25 31:51 32:13

HSV Pinkafeld 3:53 0:37 2:25 1:36 3:19 2:20 3:58 1:32 5:15 4:15 0:50 1:25 0:26 0:22

33:42 34:05 34:25 23:45

1:29 0:23 0:20 *63

AK 22 Graf Josef 32:40 12:05 12:58 14:26 15:52 19:06 21:23 22:33 23:23 24:46 28:02 29:16 30:27 30:56 31:15
LZ OMAHA 12:05 0:53 1:28 1:26 3:14 2:17 1:10 0:50 1:23 3:16 1:14 1:11 0:29 0:19

32:05 32:22 32:40
0:50 0:17 0:18

Herren  55 BGL  (6) 2.4 km  70 Hm   19 P
1(53) 2(34) 3(32) 4(35) 5(36) 6(37) 7(38) 8(39) 9(40) 10(41) 11(56) 12(51) 13(43) 14(63)

15(50) 16(67) 17(55) 18(99) 19(100) Z

1 31 Marth Fritz 27:58 0:54 3:31 5:06 6:07 8:10 8:31 10:07 11:12 14:27 18:05 19:46 21:07 22:45 23:38
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 0:54 2:37 1:35 1:01 2:03 0:21 1:36 1:05 3:15 3:38 1:41 1:21 1:38 0:53

25:07 25:40 26:33 27:28 27:45 27:58
1:29 0:33 0:53 0:55 0:17 0:13

2 21 Grabenhofer Wilhelm 33:28 0:50 2:48 4:29 5:36 8:09 8:31 10:25 11:44 15:44 23:45 25:23 27:08 28:28 29:37
LZ OMAHA 0:50 1:58 1:41 1:07 2:33 0:22 1:54 1:19 4:00 8:01 1:38 1:45 1:20 1:09

30:33 31:05 31:54 32:48 33:11 33:28
0:56 0:32 0:49 0:54 0:23 0:17

3 20 Benedek Robert 35:38 0:56 2:59 5:16 6:34 9:03 9:31 11:35 13:48 17:54 23:09 25:22 27:07 29:08 31:14

LZ OMAHA 0:56 2:03 2:17 1:18 2:29 0:28 2:04 2:13 4:06 5:15 2:13 1:45 2:01 2:06

32:28 33:08 34:02 35:03 35:20 35:38

1:14 0:40 0:54 1:01 0:17 0:18
4 4 Strobl Herbert 39:50 1:45 6:11 8:34 9:42 11:55 12:24 13:58 16:48 19:49 25:55 28:19 31:48 33:31 34:59

HSV Pinkafeld 1:45 4:26 2:23 1:08 2:13 0:29 1:34 2:50 3:01 6:06 2:24 3:29 1:43 1:28

36:37 37:13 38:17 39:19 39:36 39:50 1:21

1:38 0:36 1:04 1:02 0:17 0:14 *33

5 1 Ziermann Paul 43:45 1:03 3:50 5:44 6:59 10:28 11:07 13:13 14:44 19:47 25:25 29:36 33:57 35:25 37:11

HSV Pinkafeld 1:03 2:47 1:54 1:15 3:29 0:39 2:06 1:31 5:03 5:38 4:11 4:21 1:28 1:46

38:59 39:44 41:20 42:55 43:24 43:45

1:48 0:45 1:36 1:35 0:29 0:21
6 3 Pongratz Karl 44:39 1:05 5:43 8:45 9:51 12:06 12:35 14:21 15:36 19:47 30:51 34:04 35:42 38:16 39:22

HSV Pinkafeld 1:05 4:38 3:02 1:06 2:15 0:29 1:46 1:15 4:11 11:04 3:13 1:38 2:34 1:06

41:17 41:58 43:08 44:08 44:24 44:39

1:55 0:41 1:10 1:00 0:16 0:15

Herren  65-  (3) 1.8 km  45 Hm   16 P
1(34) 2(46) 3(32) 4(47) 5(48) 6(42) 7(58) 8(56) 9(51) 10(43) 11(63) 12(50) 13(67) 14(49)

15(99) 16(100) Z

1 128 Offner Willibald 22:26 1:45 2:11 3:34 5:03 8:11 11:14 12:20 13:09 14:39 18:07 19:11 20:12 20:42 20:57
HSV Graz 1:45 0:26 1:23 1:29 3:08 3:03 1:06 0:49 1:30 3:28 1:04 1:01 0:30 0:15

21:56 22:11 22:26
0:59 0:15 0:15

2 62 Hoch Gerfried 25:47 2:21 2:54 4:45 6:41 10:21 12:43 14:16 16:56 18:31 20:22 21:24 22:57 23:34 23:59

Naturfreunde Steiermark 2:21 0:33 1:51 1:56 3:40 2:22 1:33 2:40 1:35 1:51 1:02 1:33 0:37 0:25

25:08 25:28 25:47

1:09 0:20 0:19

3 63 Terler Hans 39:01 4:37 5:17 9:35 11:45 16:09 19:41 21:37 23:03 29:17 31:09 32:07 34:28 35:28 36:42
Naturfreunde Steiermark 4:37 0:40 4:18 2:10 4:24 3:32 1:56 1:26 6:14 1:52 0:58 2:21 1:00 1:14

38:18 38:40 39:01
1:36 0:22 0:21

Damen 19-  (10) 2.1 km  50 Hm   16 P
1(33) 2(46) 3(47) 4(37) 5(36) 6(35) 7(32) 8(48) 9(42) 10(51) 11(43) 12(50) 13(49) 14(55)

15(99) 16(100) Z

1 32 Bauer Julia 16:08 0:35 1:31 2:53 3:42 3:59 5:47 6:42 9:17 11:16 12:05 12:44 13:40 14:08 15:00
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 0:35 0:56 1:22 0:49 0:17 1:48 0:55 2:35 1:59 0:49 0:39 0:56 0:28 0:52

15:43 15:56 16:08
0:43 0:13 0:12

2 30 Kogelmann Silke 19:50 0:42 1:58 3:36 4:35 4:57 6:54 7:59 11:17 13:07 14:51 15:45 17:24 18:00 18:39
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 0:42 1:16 1:38 0:59 0:22 1:57 1:05 3:18 1:50 1:44 0:54 1:39 0:36 0:39

19:22 19:37 19:50 14:24

0:43 0:15 0:13 *54

3 99 Renz Angelika 20:49 0:45 2:02 3:42 4:38 5:00 6:57 8:06 11:14 13:15 14:36 15:35 17:22 18:23 19:38

SU Schöckl Orienteering 0:45 1:17 1:40 0:56 0:22 1:57 1:09 3:08 2:01 1:21 0:59 1:47 1:01 1:15

20:20 20:35 20:49
0:42 0:15 0:14

4 39 Germ Petra 22:19 0:49 2:20 4:08 5:11 5:34 7:52 9:04 12:29 14:42 15:59 17:14 19:20 20:10 20:50
Naturfreunde Villach - Oriente 0:49 1:31 1:48 1:03 0:23 2:18 1:12 3:25 2:13 1:17 1:15 2:06 0:50 0:40

21:45 22:03 22:19

0:55 0:18 0:16



5.STOLV u. 4.BOLV-Cup2013 Sa 08.06.2013 20:58
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2003 © Stephan Krämer 2008 

Pl Stnr Name Zeit

Damen 19-  (10) 2.1 km  50 Hm   16 P (Forts.)

1(33) 2(46) 3(47) 4(37) 5(36) 6(35) 7(32) 8(48) 9(42) 10(51) 11(43) 12(50) 13(49) 14(55)
15(99) 16(100) Z

5 27 Kucher Nicole 23:02 0:53 3:16 5:09 6:12 6:40 9:31 10:46 14:03 16:22 17:46 18:43 20:12 20:54 21:37
LZ OMAHA 0:53 2:23 1:53 1:03 0:28 2:51 1:15 3:17 2:19 1:24 0:57 1:29 0:42 0:43

22:31 22:48 23:02
0:54 0:17 0:14

6 115 Ghahramani Julia 24:28 0:54 2:19 4:21 5:31 6:01 8:39 10:09 14:05 17:05 18:33 19:36 21:07 21:53 22:48

OC Fürstenfeld 0:54 1:25 2:02 1:10 0:30 2:38 1:30 3:56 3:00 1:28 1:03 1:31 0:46 0:55

23:50 24:11 24:28

1:02 0:21 0:17
7 38 Pregartner Delilah 26:19 1:12 3:18 5:18 6:45 7:15 10:13 11:58 16:08 18:22 20:02 21:41 23:15 23:58 24:44

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:12 2:06 2:00 1:27 0:30 2:58 1:45 4:10 2:14 1:40 1:39 1:34 0:43 0:46

25:46 26:04 26:19
1:02 0:18 0:15

8 94 Zeiner Klara 28:51 0:55 3:12 5:07 6:06 7:25 9:58 11:03 14:12 17:10 18:58 20:51 24:49 25:46 26:46

SU Schöckl Orienteering 0:55 2:17 1:55 0:59 1:19 2:33 1:05 3:09 2:58 1:48 1:53 3:58 0:57 1:00

27:40 28:36 28:51

0:54 0:56 0:15
9 70 Marko Carmen 35:38 1:15 3:07 5:06 6:02 6:23 12:02 13:04 16:50 21:50 24:49 28:15 30:27 32:08 34:16

OLC Graz 1:15 1:52 1:59 0:56 0:21 5:39 1:02 3:46 5:00 2:59 3:26 2:12 1:41 2:08
35:10 35:25 35:38

0:54 0:15 0:13

93 Zeiner Elisabeth Fehlst 2:09 5:16 11:11 12:50 14:38 28:44 30:22 34:39 ----- ----- ----- ----- ----- -----

SU Schöckl Orienteering 2:09 3:07 5:55 1:39 1:48 14:06 1:38 4:17

----- ----- 55:08

20:29

Damen -12  (5) 1.3 km  25 Hm   13 P
1(44) 2(53) 3(52) 4(57) 5(58) 6(60) 7(61) 8(62) 9(63) 10(50) 11(59) 12(99) 13(100) Z

1 96 Kundörfer Paula 14:29 0:36 1:25 2:27 6:37 7:39 8:30 9:29 11:16 12:11 13:17 13:41 13:58 14:15 14:29
SU Schöckl Orienteering 0:36 0:49 1:02 4:10 1:02 0:51 0:59 1:47 0:55 1:06 0:24 0:17 0:17 0:14

2 92 Zeiner Dora 15:17 0:47 1:21 2:48 4:36 5:47 7:40 9:05 11:29 12:46 14:02 14:31 14:50 15:05 15:17
SU Schöckl Orienteering 0:47 0:34 1:27 1:48 1:11 1:53 1:25 2:24 1:17 1:16 0:29 0:19 0:15 0:12

3 73 Aichholzer Annika 15:42 0:54 1:33 5:10 6:31 7:42 9:07 10:22 11:59 12:53 14:19 14:47 15:14 15:29 15:42

OLC Graz 0:54 0:39 3:37 1:21 1:11 1:25 1:15 1:37 0:54 1:26 0:28 0:27 0:15 0:13

4 71 Hofer Anna 17:48 0:32 1:32 4:15 6:05 7:26 10:27 11:23 13:19 15:24 16:30 16:53 17:12 17:31 17:48

OLC Graz 0:32 1:00 2:43 1:50 1:21 3:01 0:56 1:56 2:05 1:06 0:23 0:19 0:19 0:17
5 81 Gröll Anna 18:38 0:40 1:11 7:24 9:21 10:46 12:23 13:27 15:14 16:09 17:13 17:47 18:06 18:23 18:38

SU Schöckl Orienteering 0:40 0:31 6:13 1:57 1:25 1:37 1:04 1:47 0:55 1:04 0:34 0:19 0:17 0:15

Damen -12 Bgl/ D -14  (8) 1.6 km  30 Hm   15 P

1(64) 2(52) 3(42) 4(60) 5(41) 6(61) 7(56) 8(62) 9(54) 10(66) 11(63) 12(50) 13(59) 14(99)
15(100) Z

1 76 Knauder Viktoria 15:14 0:49 1:26 3:08 4:55 5:32 6:25 7:21 7:47 11:38 12:24 13:12 14:09 14:30 14:49
SU Schöckl Orienteering 0:49 0:37 1:42 1:47 0:37 0:53 0:56 0:26 3:51 0:46 0:48 0:57 0:21 0:19

15:02 15:14
0:13 0:12

2 90 Zeiner Elena 16:06 1:41 2:13 4:24 6:23 7:30 8:05 9:18 9:51 12:07 13:05 13:51 14:55 15:18 15:38
SU Schöckl Orienteering 1:41 0:32 2:11 1:59 1:07 0:35 1:13 0:33 2:16 0:58 0:46 1:04 0:23 0:20

15:52 16:06
0:14 0:14

3 86 Standhartinger Magdalena22:59 1:07 2:59 7:18 10:33 11:46 12:29 13:49 15:28 18:13 19:18 20:28 21:39 22:03 22:27

SU Schöckl Orienteering 1:07 1:52 4:19 3:15 1:13 0:43 1:20 1:39 2:45 1:05 1:10 1:11 0:24 0:24

22:46 22:59

0:19 0:13
4 85 Sladek Laura 25:19 2:13 3:13 5:35 10:01 10:41 11:20 13:24 14:09 17:05 18:58 19:55 20:54 24:30 24:50

SU Schöckl Orienteering 2:13 1:00 2:22 4:26 0:40 0:39 2:04 0:45 2:56 1:53 0:57 0:59 3:36 0:20

25:05 25:19 21:20 21:40

0:15 0:14 *99 *100

5 14 Kalcher Marie 27:43 2:00 3:11 5:23 8:30 9:21 10:16 12:30 13:17 18:26 23:24 24:45 26:02 26:32 27:11

HSV Pinkafeld 2:00 1:11 2:12 3:07 0:51 0:55 2:14 0:47 5:09 4:58 1:21 1:17 0:30 0:39

27:30 27:43

0:19 0:13
6 107 Rom Sabine 53:10 1:30 2:29 5:25 29:27 30:06 30:56 32:58 34:06 46:30 48:02 49:30 51:39 52:01 52:27

SU Schöckl Orienteering 1:30 0:59 2:56 24:02 0:39 0:50 2:02 1:08 12:24 1:32 1:28 2:09 0:22 0:26
52:46 53:10

0:19 0:24

25 Kasper Matilda Fehlst ----- 7:19 ----- 12:04 ----- 13:17 ----- 14:40 ----- ----- 15:43 16:57 17:22 17:50

LZ OMAHA 7:19 4:45 1:13 1:23 1:03 1:14 0:25 0:28

18:07 18:21 0:43 1:18 8:56 10:24

0:17 0:14 *44 *53 *57 *58

106 Rom Florentine Fehlst 7:08 7:51 11:07 14:05 15:44 16:31 18:21 19:06 23:20 25:20 26:40 28:01 28:34 29:16
SU Schöckl Orienteering 7:08 0:43 3:16 2:58 1:39 0:47 1:50 0:45 4:14 2:00 1:20 1:21 0:33 0:42

----- 29:44
0:28

Damen 15-18  (8) 2.1 km  50 Hm   16 P
1(33) 2(46) 3(47) 4(37) 5(36) 6(35) 7(32) 8(48) 9(42) 10(51) 11(43) 12(50) 13(49) 14(55)

15(99) 16(100) Z

1 79 Walch Martina 16:38 0:39 2:00 3:28 4:21 4:41 6:50 7:47 10:00 11:41 12:29 13:14 14:21 14:57 15:31
SU Schöckl Orienteering 0:39 1:21 1:28 0:53 0:20 2:09 0:57 2:13 1:41 0:48 0:45 1:07 0:36 0:34

16:11 16:26 16:38
0:40 0:15 0:12
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Pl Stnr Name Zeit

Damen 15-18  (8) 2.1 km  50 Hm   16 P (Forts.)

1(33) 2(46) 3(47) 4(37) 5(36) 6(35) 7(32) 8(48) 9(42) 10(51) 11(43) 12(50) 13(49) 14(55)
15(99) 16(100) Z

2 40 Polzer Carina 17:52 0:43 2:05 3:34 4:26 4:42 6:33 7:30 9:47 12:20 13:15 14:01 15:29 16:03 16:40
SU Klagenfurt 0:43 1:22 1:29 0:52 0:16 1:51 0:57 2:17 2:33 0:55 0:46 1:28 0:34 0:37

17:22 17:38 17:52
0:42 0:16 0:14

3 49 Erhart Antonia 18:57 0:44 1:46 3:21 4:16 4:39 7:24 8:26 11:07 13:00 14:16 15:03 16:21 17:03 17:49

Leibnitzer AC 0:44 1:02 1:35 0:55 0:23 2:45 1:02 2:41 1:53 1:16 0:47 1:18 0:42 0:46

18:28 18:43 18:57
0:39 0:15 0:14

4 13 Kalcher Hannah 19:04 0:37 1:56 3:35 4:30 4:56 6:55 7:59 10:50 13:39 14:25 15:21 16:25 17:05 17:47
HSV Pinkafeld 0:37 1:19 1:39 0:55 0:26 1:59 1:04 2:51 2:49 0:46 0:56 1:04 0:40 0:42

18:42 18:53 19:04
0:55 0:11 0:11

5 84 Pretschuh Teresa 29:03 0:57 5:57 8:17 9:26 9:54 12:13 13:25 16:57 21:13 23:03 24:17 25:49 26:37 27:33

SU Schöckl Orienteering 0:57 5:00 2:20 1:09 0:28 2:19 1:12 3:32 4:16 1:50 1:14 1:32 0:48 0:56

28:38 28:51 29:03

1:05 0:13 0:12
6 15 Kalcher Magdalena 30:42 4:02 5:10 7:04 8:06 8:37 11:46 12:59 16:55 20:08 25:10 26:04 27:42 28:25 29:16

HSV Pinkafeld 4:02 1:08 1:54 1:02 0:31 3:09 1:13 3:56 3:13 5:02 0:54 1:38 0:43 0:51
30:12 30:29 30:42 21:28 28:12

0:56 0:17 0:13 *62 *67

7 6 Frohnwieser Magdalena35:13 1:03 3:24 7:16 8:28 8:55 13:47 15:19 20:53 24:21 29:20 30:08 31:51 32:33 33:26

HSV Pinkafeld 1:03 2:21 3:52 1:12 0:27 4:52 1:32 5:34 3:28 4:59 0:48 1:43 0:42 0:53

34:36 34:53 35:13

1:10 0:17 0:20

24 Kasper Ida-Karolina Fehlst 0:44 2:10 3:56 4:57 5:18 7:24 8:38 12:01 14:05 15:29 17:39 18:52 ----- 20:03
LZ OMAHA 0:44 1:26 1:46 1:01 0:21 2:06 1:14 3:23 2:04 1:24 2:10 1:13 1:11

20:49 21:06 21:19 19:16

0:46 0:17 0:13 *67

Damen 35-  (4) 2.1 km  50 Hm   16 P
1(33) 2(46) 3(47) 4(37) 5(36) 6(35) 7(32) 8(48) 9(42) 10(51) 11(43) 12(50) 13(49) 14(55)

15(99) 16(100) Z

1 120 Kailbauer Eva 20:13 2:10 3:43 5:39 6:35 6:57 8:46 9:47 12:44 14:24 15:34 16:31 17:46 18:22 18:58
OC Fürstenfeld 2:10 1:33 1:56 0:56 0:22 1:49 1:01 2:57 1:40 1:10 0:57 1:15 0:36 0:36

19:43 19:59 20:13
0:45 0:16 0:14

2 48 Allwinger Tünde 22:53 0:47 2:17 4:01 4:58 5:17 7:19 8:25 11:59 16:21 17:28 18:21 19:45 20:30 21:36
Leibnitzer AC 0:47 1:30 1:44 0:57 0:19 2:02 1:06 3:34 4:22 1:07 0:53 1:24 0:45 1:06

22:24 22:40 22:53 20:12

0:48 0:16 0:13 *67

3 57 Allwinger Judit 23:28 0:49 2:18 4:14 5:18 5:40 8:34 9:45 13:28 17:05 18:17 19:04 20:29 21:17 22:04

Leibnitzer AC 0:49 1:29 1:56 1:04 0:22 2:54 1:11 3:43 3:37 1:12 0:47 1:25 0:48 0:47

22:56 23:13 23:28

0:52 0:17 0:15
4 127 Szabo Erika 43:51 1:11 8:21 10:21 11:18 12:24 14:23 15:34 19:02 29:51 33:02 35:50 37:33 38:23 42:32

Szombathelyi 1:11 7:10 2:00 0:57 1:06 1:59 1:11 3:28 10:49 3:11 2:48 1:43 0:50 4:09

43:22 43:37 43:51

0:50 0:15 0:14

Damen 45-  (7) 2.1 km  50 Hm   16 P
1(33) 2(46) 3(47) 4(37) 5(36) 6(35) 7(32) 8(48) 9(42) 10(51) 11(43) 12(50) 13(49) 14(55)

15(99) 16(100) Z

1 77 Walch Karin 25:55 1:51 6:00 7:47 8:57 9:26 11:47 12:58 15:52 17:44 19:21 20:19 22:34 23:25 24:15
SU Schöckl Orienteering 1:51 4:09 1:47 1:10 0:29 2:21 1:11 2:54 1:52 1:37 0:58 2:15 0:51 0:50

25:27 25:42 25:55 4:33 23:06

1:12 0:15 0:13 *34 *67

2 36 Maget Brigitte 27:33 1:06 5:12 7:02 8:11 8:32 10:53 11:54 14:57 17:22 18:53 21:51 24:17 25:11 26:08

SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:06 4:06 1:50 1:09 0:21 2:21 1:01 3:03 2:25 1:31 2:58 2:26 0:54 0:57

27:03 27:18 27:33

0:55 0:15 0:15

3 83 Gröll Michaela 33:24 1:11 5:24 7:18 8:45 9:07 11:34 12:59 16:41 19:53 22:57 27:32 29:32 30:43 31:52
SU Schöckl Orienteering 1:11 4:13 1:54 1:27 0:22 2:27 1:25 3:42 3:12 3:04 4:35 2:00 1:11 1:09

32:51 33:09 33:24
0:59 0:18 0:15

4 5 Strobl Helene 34:42 1:20 3:20 4:56 6:07 6:35 8:43 9:48 14:15 16:12 27:00 29:58 31:41 32:27 33:19

HSV Pinkafeld 1:20 2:00 1:36 1:11 0:28 2:08 1:05 4:27 1:57 10:48 2:58 1:43 0:46 0:52

34:12 34:28 34:42
0:53 0:16 0:14

5 2 Oswald Luise 39:12 3:10 7:17 9:14 10:27 10:54 13:47 15:19 20:15 27:11 29:06 34:05 35:46 36:38 37:31
HSV Pinkafeld 3:10 4:07 1:57 1:13 0:27 2:53 1:32 4:56 6:56 1:55 4:59 1:41 0:52 0:53

38:31 38:51 39:12
1:00 0:20 0:21

6 9 Oswald Angelika 1:09:15 1:25 3:13 5:21 6:34 6:58 9:17 10:31 14:07 18:08 54:31 1:02:02 1:04:44 1:05:48 1:06:58

HSV Pinkafeld 1:25 1:48 2:08 1:13 0:24 2:19 1:14 3:36 4:01 36:23 7:31 2:42 1:04 1:10

1:08:26 1:08:50 1:09:15

1:28 0:24 0:25

33 Bauer Michaela Fehlst 0:57 2:48 4:35 5:35 5:59 9:57 11:12 14:32 17:42 19:00 21:01 22:35 23:29 -----
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 0:57 1:51 1:47 1:00 0:24 3:58 1:15 3:20 3:10 1:18 2:01 1:34 0:54

25:09 25:27 25:44 23:07

1:40 0:18 0:17 *67
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Pl Stnr Name Zeit

Damen 55-  (3) 1.8 km  45 Hm   16 P

1(34) 2(46) 3(32) 4(47) 5(48) 6(42) 7(58) 8(56) 9(51) 10(43) 11(63) 12(50) 13(67) 14(49)
15(99) 16(100) Z

1 114 Leonhardt Gertraud 27:37 2:52 4:11 5:53 7:35 10:58 13:25 14:55 15:59 18:08 22:51 24:00 25:07 25:42 26:00
OC Fürstenfeld 2:52 1:19 1:42 1:42 3:23 2:27 1:30 1:04 2:09 4:43 1:09 1:07 0:35 0:18

27:02 27:20 27:37
1:02 0:18 0:17

2 118 Schandor Gerti 32:05 4:00 7:54 10:36 12:36 15:51 20:14 21:44 23:10 25:17 26:59 27:53 29:17 29:53 30:10
OC Fürstenfeld 4:00 3:54 2:42 2:00 3:15 4:23 1:30 1:26 2:07 1:42 0:54 1:24 0:36 0:17

31:15 31:40 32:05
1:05 0:25 0:25

52 Hartinger Maria Fehlst 4:17 7:54 9:34 11:06 14:30 16:54 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

Leibnitzer AC 4:17 3:37 1:40 1:32 3:24 2:24

----- -----

Offen kurz  (3) 1.6 km  30 Hm   15 P
1(64) 2(52) 3(42) 4(60) 5(41) 6(61) 7(56) 8(62) 9(54) 10(66) 11(63) 12(50) 13(59) 14(99)

15(100) Z

1 12 Kalcher Bernadette 31:41 1:03 2:39 6:40 12:41 13:53 15:04 17:15 18:28 22:23 24:16 26:11 29:57 30:25 30:58
HSV Pinkafeld 1:03 1:36 4:01 6:01 1:12 1:11 2:11 1:13 3:55 1:53 1:55 3:46 0:28 0:33

31:23 31:41 0.00

0:25 0:18 *45

2 100 Renz Renate 38:35 1:42 2:59 10:04 13:07 15:22 16:26 24:43 25:42 30:25 32:43 35:20 36:51 37:33 37:58

SU Schöckl Orienteering 1:42 1:17 7:05 3:03 2:15 1:04 8:17 0:59 4:43 2:18 2:37 1:31 0:42 0:25

38:19 38:35 0.00
0:21 0:16 *45

173 Kulovics Caro Fehlst 1:54 4:36 8:37 14:38 15:50 17:02 19:06 20:30 24:18 26:13 27:55 30:53 ----- 31:27
LZ OMAHA 1:54 2:42 4:01 6:01 1:12 1:12 2:04 1:24 3:48 1:55 1:42 2:58 0:34

32:02 32:16 0.00

0:35 0:14 *45

Offen lang  (9) 1.8 km  45 Hm   16 P
1(34) 2(46) 3(32) 4(47) 5(48) 6(42) 7(58) 8(56) 9(51) 10(43) 11(63) 12(50) 13(67) 14(49)

15(99) 16(100) Z

1 176 Kienast Gert 18:56 1:29 1:51 3:09 4:23 6:54 9:40 11:03 11:58 13:31 14:40 15:34 16:47 17:18 17:33
SU Schöckl Orienteering 1:29 0:22 1:18 1:14 2:31 2:46 1:23 0:55 1:33 1:09 0:54 1:13 0:31 0:15

18:25 18:41 18:56

0:52 0:16 0:15
2 177 Hofmann Albert 22:49 3:40 4:21 6:25 7:31 10:15 13:01 14:03 15:38 17:27 19:10 19:56 20:53 21:20 21:35

SU Schöckl Orienteering 3:40 0:41 2:04 1:06 2:44 2:46 1:02 1:35 1:49 1:43 0:46 0:57 0:27 0:15

22:19 22:37 22:49
0:44 0:18 0:12

3 129 Werther Wolfgang 28:27 3:19 3:56 5:45 7:23 10:20 12:51 15:44 18:08 21:36 23:17 24:10 25:43 26:17 26:37

Wiener Athletik Turnverein 3:19 0:37 1:49 1:38 2:57 2:31 2:53 2:24 3:28 1:41 0:53 1:33 0:34 0:20

27:47 28:09 28:27

1:10 0:22 0:18
4 184 Baumann Konrad 29:39 3:20 3:44 5:05 6:33 9:51 12:35 14:17 16:14 18:04 24:47 25:39 27:03 27:39 27:58

SU Schöckl Orienteering 3:20 0:24 1:21 1:28 3:18 2:44 1:42 1:57 1:50 6:43 0:52 1:24 0:36 0:19

28:55 29:24 29:39

0:57 0:29 0:15

5 122 Rudlof Herbert 34:31 7:29 8:10 10:30 12:10 15:51 18:01 20:11 22:06 24:38 27:12 29:32 31:03 32:00 32:18

UniversitätsSportInstitut 7:29 0:41 2:20 1:40 3:41 2:10 2:10 1:55 2:32 2:34 2:20 1:31 0:57 0:18

33:40 34:07 34:31

1:22 0:27 0:24
6 124 Künstner Markus 36:31 9:25 10:03 12:28 14:07 17:45 20:11 22:08 23:59 26:42 29:04 31:27 33:00 33:47 34:09

UniversitätsSportInstitut 9:25 0:38 2:25 1:39 3:38 2:26 1:57 1:51 2:43 2:22 2:23 1:33 0:47 0:22

35:36 36:10 36:31

1:27 0:34 0:21

7 123 Mautz Nicole 38:29 11:20 11:57 14:23 16:04 19:48 22:07 24:07 26:01 28:33 30:45 33:20 34:58 35:58 36:13
UniversitätsSportInstitut 11:20 0:37 2:26 1:41 3:44 2:19 2:00 1:54 2:32 2:12 2:35 1:38 1:00 0:15

37:37 38:05 38:29

1:24 0:28 0:24
8 179 Holzer Kerstin/Maike 41:45 3:58 4:37 6:31 8:46 14:03 20:22 22:42 24:44 27:47 32:08 33:52 37:59 38:48 39:33

vereinslos 3:58 0:39 1:54 2:15 5:17 6:19 2:20 2:02 3:03 4:21 1:44 4:07 0:49 0:45

40:48 41:31 41:45

1:15 0:43 0:14

9 178 Domes Daniel 43:50 13:53 15:04 16:21 17:34 22:55 26:50 27:56 31:49 33:53 36:00 37:34 39:10 39:52 40:14
vereinslos 13:53 1:11 1:17 1:13 5:21 3:55 1:06 3:53 2:04 2:07 1:34 1:36 0:42 0:22

41:08 43:01 43:50

0:54 1:53 0:49

Neulinge  (6) 1.3 km  25 Hm   13 P
1(44) 2(53) 3(52) 4(57) 5(58) 6(60) 7(61) 8(62) 9(63) 10(50) 11(59) 12(99) 13(100) Z

1 109 Christandl Elena 20:46 0:45 1:03 2:23 4:45 6:30 10:31 12:08 14:58 16:50 18:43 19:14 20:15 20:30 20:46
SU Schöckl Orienteering 0:45 0:18 1:20 2:22 1:45 4:01 1:37 2:50 1:52 1:53 0:31 1:01 0:15 0:16

2 19 Lang Maximilian 22:04 1:31 1:54 4:04 6:40 9:11 11:33 13:15 15:51 17:39 19:51 20:31 21:06 21:33 22:04

HSV Pinkafeld 1:31 0:23 2:10 2:36 2:31 2:22 1:42 2:36 1:48 2:12 0:40 0:35 0:27 0:31

3 181 Böhm Clara 24:48 0:38 1:14 3:33 5:00 6:25 13:25 15:57 19:34 20:48 22:54 23:32 24:05 24:26 24:48
vereinslos 0:38 0:36 2:19 1:27 1:25 7:00 2:32 3:37 1:14 2:06 0:38 0:33 0:21 0:22

4 183 Kumaier Regina 24:50 0:49 1:15 3:52 7:09 8:35 10:30 11:58 14:55 19:15 22:14 23:26 24:04 24:33 24:50
OLC Graz 0:49 0:26 2:37 3:17 1:26 1:55 1:28 2:57 4:20 2:59 1:12 0:38 0:29 0:17

5 182 Amann Emanuel 25:53 1:15 3:03 4:39 6:06 7:38 14:28 16:55 20:36 21:52 23:58 24:37 25:10 25:30 25:53

OLC Graz 1:15 1:48 1:36 1:27 1:32 6:50 2:27 3:41 1:16 2:06 0:39 0:33 0:20 0:23

6 130 Werther Kathrin 41:59 11:12 12:26 15:00 18:17 20:21 23:40 25:52 30:45 35:39 39:36 40:32 41:21 41:41 41:59

Wiener Athletik Turnverein 11:12 1:14 2:34 3:17 2:04 3:19 2:12 4:53 4:54 3:57 0:56 0:49 0:20 0:18


